TMV Sommer 2024

Verbandsliga U10 gemischt Gr. 026

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele
1 TC BW Rostock 3 6:0 16:2 33:6 210:57
2  TC Pinnow 3 4:2 117 23:16 162:122
3 TC BW Rostock Il 3 2:4 8:10 17:21 114:150
4 ARTC 90 Rostock 3 0:6 1:17 4:34  55:212

Bemerkungen zur Gruppe

Spielverlegungen: br / Spiel 379, Pinnow gegen ARTC 09.05.24 (alt) auf 13.07.24 (neu); br /Spiel 380, BW

Rostock gegen BW Rostock Il 09.05. (alt) auf 28.05.24 (neu);br /

nu.Dokument 013, erstellt am 12.12.2025 00:23 | Seite 1

Termin

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Erg.

Di. 28.05.2024 15:00
Sa. 01.06.2024 10:00
10:00
Sa. 29.06.2024 10:00
10:00
Sa. 13.07.2024 10:00

TC BW Rostock
TC BW Rostock Il
ARTC 90 Rostock
TC Pinnow

ARTC 90 Rostock
TC Pinnow

TC BW Rostock Il
TC Pinnow

TC BW Rostock
TC BW Rostock
TC BW Rostock Il
ARTC 90 Rostock

6:0
2:4
0:6
2:4
0:6
5:1




