

TMV Sommer 2024

Verbandsliga U10 gemischt Gr. 026

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC BW Rostock	3	6:0	16:2	33:6	210:57
2	TC Pinnow	3	4:2	11:7	23:16	162:122
3	TC BW Rostock II	3	2:4	8:10	17:21	114:150
4	ARTC 90 Rostock	3	0:6	1:17	4:34	55:212

Bemerkungen zur Gruppe

Spielverlegungen: br / Spiel 379, Pinnow gegen ARTC 09.05.24 (alt) auf 13.07.24 (neu); br /Spiel 380, BW Rostock gegen BW Rostock II 09.05. (alt) auf 28.05.24 (neu);br /

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Di. 28.05.2024 15:00	TC BW Rostock	TC BW Rostock II	6:0
Sa. 01.06.2024 10:00	TC BW Rostock II	TC Pinnow	2:4
10:00	ARTC 90 Rostock	TC BW Rostock	0:6
Sa. 29.06.2024 10:00	TC Pinnow	TC BW Rostock	2:4
10:00	ARTC 90 Rostock	TC BW Rostock II	0:6
Sa. 13.07.2024 10:00	TC Pinnow	ARTC 90 Rostock	5:1